
 

2016 年 12 月 16 日 

各位  

小野薬品工業株式会社  

 

サーバメンテナンス実施のお知らせ 

 

平素は、当社のコーポレートサイトをご利用いただきありがとうございます。  

この度、下記日時において、当社コーポレートサイトのサーバメンテナンスを実施させて

いただきます。 

メンテナンス中はコーポレートサイトの閲覧ができなくなります。 

ご利用の皆様方には、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

●日時  2016 年 12 月 26 日（月） 午前 5：00～午前 8：00 

 

●対象サイト ・http://www.ono.co.jp/ 

  ・http://www.rivastach.jp/ 

 

以 上 

 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

小野薬品工業株式会社 広報部  

TEL：06-6263-5670 

FAX：06-6263-2950 

  


